
 
 
Föreningsnytt – Mars 2010                                            Nr.1/2010 
 
Här kommer årets första Föreningsnytt. Det är ju snart dags att söka inomhustider för 
nästa säsong, samt att söka bidrag. Mer information om detta finns nedan.  
 
Vintern har varit lite komplicerad i år, bortsett för skidåkarna som verkligen kunnat 
utöva sin hobby denna vinter. Vi har haft svårigheter med förfrysta ventilationsrör i 
simhallen, snötyngda tak och snötäckta planer. Vår förhoppning är att snart kunna 
titta bakåt på dessa störningar, och istället se framåt mot en skön vår och sommar. 
 
SISU 
Vi har ett väl utvecklat samarbete med SISU. Detta är både en tillgång och en 
utmaning för er klubbar. SISU kan hjälpa er med såväl ledarutbildning som 
föreningsutveckling. Passa på att använda denna resurs. Kontaktperson för 
föreningarna i Partille Kommun är Sandra Cronehag, 031 -726 60 32,   
sandra.cronehag@vsif.se    
 
Larm 
Förvaltningen har under vintern belastats av en hel del kostnader för 
larmutryckningar, i de flesta fall helt i onödan. Tänk på att stänga fönster och dörrar 
när ni lämnar anläggningarna. 
 
Återställ 
Flera av våra abonnenter har tyvärr fått inleda sin träningstid med att plocka undan 
utrustning som andra lämnat framme. Det är varje förenings skyldighet att plocka 
undan det man tagit fram. 
 
Öjersjö IP 
Så snart vintern släppt sitt grepp kommer Partillebo att byta konstgräs och renovera 
omklädningsbyggnaden på Öjersjö IP. I samband med detta övergår driften av 
idrottsplatsen till kultur- och fritidsförvaltningen. 
 
Elektronisk inrapportering 
Förvaltningen kommer under våren att introducera ett program för elektronisk 
inrapportering av aktivitetsstöd och bidragsansökningar. Tanken är att under våren 
hålla introduktionsutbildningar i systemet. Inledningsvis kommer detta program att 
ligga parallellt med de nuvarande pappersansökningarna, för att i nästa skede bli den 
enda vägen att ansöka om bidrag. Mer information om detta kommer senare. 
 
Bidrag 
Den 15 april ska ansökningarna för bidrag vara förvaltningen tillhanda. Ansökan ska 
vara kompletterad med årsmötesprotokoll, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse 
och verksamhetsberättelse. Blanketter för bidragsansökan finns på vår hemsida 
(www.partille.se  - blanketter – sport och fritid) 
 
 



 
 
 
Ansökningar inomhustider 
Ansökan för inomhustider säsongen 2010-11 ska också vara förvaltningen tillhanda 
15 april. Blanketter för detta finns bilagda. Söker ni tider i flera hallar får ni kopiera 
bilagd blankett. Glöm inte att tydligt markera vilka tider som ska användas för 
ungdoms- respektive vuxenverksamhet. 
 
Kontaktuppgifter 
 
Föreningssamverkan inom idrott/motion/fritid  
Lars Claesson, tel. 792 17 99, lars.claesson@partille.se 
 
Bokning av anläggningar 
Ann-Mari Amnehag tel. 792 10 62, ann-mari.amnehag@partille.se  
 
 
 
Bilagor 
Ansökningsblankett Idrottshallar 
Ansökningsblankett Gymnastiksalar 
Ansökningsblankett Arrangemang 
 
 
 
 
 
 
Lars Claesson  
Verksamhetschef  
Fritidsanläggningar och föreningar 
 
 
 


